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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. 343 Prot. Tirané, mé o .07 2015

VENDIM Nr. 44 daté 13.05.2015

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Ké&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.6, té datés
13.05.2015, pasi shqyrtoi Raportin e vézhgimit arkeologjik, né kuadér t& projektit "HEC
LEFTER 1, LEFTER 24 & LEFTER 2B dhe LEFTER 3" Leskovik, Rrethi Kolonjés,
Qarku Korgg, subjekti "MP ENERGY" sh.p.k., realizuar nga individ i licencuar znj. Lida
Miraj,
VENDOSI:
I. T¢ miratojé Raportin e vézhgimit arkeologjik, né kuadér té projektit "HEC

LEFTER 1, LEFTER 24 & LEFTER 2B dhe LEFTER 3" Leskovik, Rrethi
Kolonjés, Qarku Korgé, subjekti "MP ENERGY".

IL. Gjaté zbatimit t&€ punimeve t& realizohet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
arkeologét e DRKK Kor¢é, né bashképunim me arkeologét e Agjencisé s& Shérbimit
Arkeologjik.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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